
Resolución
Ne 2022 /137

Expediente
2022-81-tzAO-OO1A7

Acta
2022/OtL

VISTO: La nota presentada por la Sra. Adriana Astapenco con el pedido de interés cultural y turístico
del proyecto editorial Canelones encantado .

RESUITANDO:
. Que el Concejo entiende importante la iniciativa

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atláritida

RESUELVE

1) Declarar de Interés Municipal al Proyecto y remitir los obrados a las Direcciones de Cultura y
Turismo para que consideren lo solicitado.

2)lncorpórese al Registro de Resoluciones, Adriana de Sosa (I) ,Alcalde del Municipio de

Atlánüda.

Resolución aprobada con fecha 05 de abril del2022

Alcalde Municipio de Atlántida (l)

Adriana de Sosa

Conceial

Concejal

a




